A DESPORTIVA DE AUTOMOBILISMO

TR NS

la Etapa Campeonato da Liga
Desportiva de Automobilismo
Interlagos 31/01 02/02 - 2020

SoF =

Camp.da Liga Desportiva de Automobilismo

Sabado

Prova 2 Marcas Lda

Corrida (12 Voltas)

Interlagos 4,309 Km

0170272020 15:4('

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(100) FABIO CARVALHO
1 16:36:02.881
2 2:28.501 +0.596 16:38:31.472
3 2:29.972 +1.977 16:41:01.444
4 2:29.572 +1.577 16:43:31.016
5 - 16:45:59.011
6 4:17.279  +1:49.284  16:50:16.290
7 2:29.678 +1.683 16:52:45.968
8 2:28.988 +0.993 16:55:14.956
9 3:52.350  +1:24.355  16:59:07.306
10 2:28.437 +0.442 17:01:35.743
n 2:28521 +0.526 17:04:04.264
12 2:28.662 +0.667 17:06:32.926
(171) IVAN SALGADO/ALE SOUZA
1 16:36:12.684
2 2:29.187 +0.612 16:38:41.871
3 2:29.106 +0.531 16:41:10.977
4 2:29.442 +0.867 16:43:40.419
5 2:29.648 +1.073 16:46:10.067
6 4:06.529  +1:37.954  16:50:16.596
7 2:29.532 +0.957 16:52:46.128
8 2:29.286 +0.711 16:55:15.414
9 3:52150  +1:23575  16:59:07.564
10 - 17:01:36.139
n 2:29.171 +0.596 17:04:05.310
12 2:28.717 +0.142 17:06:34.027
(66) LUIS GR FILGUEIRAS
1 16:36:04.941
2 2:29.597 +1.299 16:38:34.538
3 - 16:41:02.836
4 2:38.360 +10.062  16:43:41.196
5 2:31.539 +3.241 16:46:12.735
6 4:04542  +1:36.244  16:50:17.277
7 2:31.557 +3.259 16:52:48.834
8 2:31.514 +3.216 16:55:20.348
9 3:47.897  +1:19.599  16:59:08.245
10 2:30.579 +2.281 17:01:38.824
n 2:28.863 +0.565 17:04:07.687
12 2:30.499 +2.201 17:06:38.186
(360) CARLOS AURICCHIO
1 16:36:23.302
2 2:42.579 +12.251  16:39:05.881
3 2:37.287 +6.959 16:41:43.168
4 2:33.794 +3.466 16:44:16.962
5 2:33.407 +3.079 16:46:50.369
6 3:30.788  +1:00.460  16:50:21.157
7 2:34.064 +3.736 16:52:55.221
8 2:32.600 +2.272 16:55:27.821
9 3:42.069  +1:11.741  16:59:09.890
10 2:33.337 +3.009 17:01:43.227
n 2:33.429 +3.101 17:04:16.656
12 - 17:06:46.984
(53) DANILO CASTANHA
1 16:36:29.033
2 2:36.154 +4150  16:39:05.187
3 2:34.099 +2.095 16:41:39.286

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
4 2:34.619 +2.615 16:44:13.905
5 2:33.340 +1.336 16:46:47.245
6 3:31.515 +59.511  16:50:18.760
7 2:33.501 +1.587 16:52:52.351
8 2:32.561 +0.557 16:55:24.912
9 3:44245  +1:12.241  16:59:00.157

10 2:34.827 +2.823 17:01:43.984
n 2:33.844 +1.840  17:04:17.828
12 - 17:06:49.832
(12) HELIO SARAIVA JR
1 16:36:40.026
2 2:37.625 +6.155 16:39:17.651
3 2:32.969 +1.499 16:41:50.620
4 2:33.215 +1.745 16:44:23.835
5 - 16:46:55.305
6 3:26.579 +55.109  16:50:21.884
7 2:33.628 +2.158 16:52:55.512
8 2:34.285 +2.815 16:55:29.797
9 3:41.428  +1:09.958 16:59:11.225
10 2:33.574 +2.104  17:01:44.799
n 2:33.125 +1.655 17:04:17.924
12 2:33.023 +1.553 17:06:50.947
(111) VANDER FILHO
1 16:36:35.630
2 2:40.348 +6.409 16:39:15.978
3 2:37.915 +3.976 16:41:53.893
4 2:36.760 +2.821 16:44:30.653
5 2:35.909 +1.970  16:47:06.562
6 3:17.976 +44.037  16:50:24.538
7 2:36.401 +2.462 16:53:00.939
8 - 16:55:34.878
9 3:37.180  +1:03.241  16:59:12.058
10 2:35.723 +1.784  17:01:47.781
n 2:34.548 +0.609 17:04:22.329
12 2:34.341 +0.402 17:06:56.670
(80) THIAGO LIRA
1 16:36:19.397
2 2:36.911 +3.821 16:38:56.308
3 2:36.032 +2.942 16:41:32.340
4 2:36.482 +3.392 16:44:08.822
5 - 16:46:41.912
6 3:36.554  +1:03.464  16:50:18.466
7 2:35.386 +2.296 16:52:53.852
8 2:36.315 +3.225 16:55:30.167
9 3:40.441  +1:07.351  16:59:10.608
10 2:37.693 +4.603 17:01:48.301
n 2:38.299 +5.209 17:04:26.600
12 2:33.589 +0.499 17:07:00.189
(89) REUTER ESTEVES/NERIO
1 16:36:21.718
2 2:40.880 +7.740  16:39:02.598
3 2:38.627 +5.487 16:41:41.225
4 2:35.397 +2.257 16:44:16.622
5 - 16:46:49.762
6 3:30.171 +57.031  16:50:19.933
7 2:34.998 +1.858 16:52:54.931
8 2:35.507 +2.457 16:55:30.528
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 3:41.335  +1:08.195 16:59:11.863
10 2:37.069 +3.929 17:01:48.932
n 2:38.205 +5.065 17:04:27.137
12 2:34.407 +1.267 17:07:01.544
(32) EBER GOMES
1 16:36:17.089
2 2:54.355 +18.659 16:39:11.444
3 2:37.253 +1.557 16:41:48.697
4 2:36.989 +1.293 16:44:25.686
5 2:38.569 +2.873 16:47:04.255
6 3:19.970 +44.274  16:50:24.225
7 - 16:52:59.921
8 2:36.990 +1.294 16:55:36.911
9 3:35.245 +50.549  16:59:12.156
10 2:39.084 +3.388 17:01:51.240
n 2:36.618 +0.922 17:04:27.858
12 2:36.617 +0.921 17:07:04.475
(91) HUGO DORIA
1 16:36:24.539
2 2:42.529 +8.940  16:39:07.068
3 2:37.071 +3.482 16:41:44.139
4 2:35.189 +1.600  16:44:19.328
5 2:37.327 +3.738 16:46:56.655
6 3:25.863 +52.274  16:50:22.518
7 2:34.842 +1.253 16:52:57.360
8 - 16:55:30.949
9 3:40.022  +1:06.433  16:59:10.971
10 2:35.701 +2.112 17:01:46.672
n 2:42.369 +8.780  17:04:29.041
12 2:36.179 +2.590  17:07:05.220
(101) JOHNNI HUNTER
1 16:36:26.898
2 2:43.440 +6.564  16:39:10.338
3 - 16:41:47.214
4 2:37.728 +0.852 16:44:24.942
5 2:38.620 +1.744  16:47:03562
6 3:18.855 +41.979  16:50:22.417
7 2:38.147 +1.271 16:53:00.564
8 2:38.926 +2.050  16:55:39.490
9 3:34.104 +57.228  16:59:13.594
10 2:37.077 +0.201 17:01:50.671
n 2:38.073 +1.197 17:04:28.744
12 2:39.684 +2.808 17:07:08.428
(07) CESAR AUGUSTO DE SOUZA
1 16:36:20.796
2 2:43.757 +5.415 16:39:04.553
3 2:39.588 +1.246 16:41:44.141
4 2:43.745 +5.403 16:44:27.886
5 2:40.138 +1.796 16:47:08.024
6 3:18.321 +39.979  16:50:26.345
7 2:46.258 +7.916 16:53:12.603
8 2:41.484 +3.142 16:55:54.087
9 3:20.390 +42.048  16:59:14.477
10 2:41.224 +2.882 17:01:55.701
1 - 17:04:34.043
12 2:40.649 +2.307 17:07:14.692
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A DESPORTIVA DE AUTOMOBILISMO
[Fono-p-Ten]

la Etapa Campeonato da Liga
Desportiva de Automobilismo

Interlagos 31/01 02/02 - 2020

Camp.da Liga Desportiva de Automobilismo

Sabado

Prova 2 Marcas Lda

Corrida (12 Voltas)

Interlagos 4,309 Km
01/02/2020 15:40.

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(26) RAFAEL THIEMER
1 16:36:28.776
2 2:44.221 +4.347 16:39:12.997
3 2:42.037 +2.163 16:41:55.034
4 2:48.169 +8.295 16:44:43.203
5 2:50.240 +10.366  16:47:33.443
6 2:54.379 +14.505  16:50:27.822
7 2:43.885 +4.011 16:53:11.707
8 2:41.153 +1.279 16:55:52.860
9 3:20.730 +40.856  16:59:13.590
10 2:42.588 +2.714  17:01:56.178
n 2:41.530 +1.656 17:04:37.708
12 - 17:07:17.582
(260) FABIANO PASSARELLI
1 16:36:25.349
2 2:46.150 +9.121 16:39:11.499
3 2:50.131 +13.102  16:42:01.630
4 2:42.028 +4.999 16:44:43.658
5 2:40.328 +3.299 16:47:23.986
6 3:03.449 +26.420  16:50:27.435
7 2:57.155 +20.126  16:53:24.590
8 2:46.302 +9.273 16:56:10.892
9 3:08.916 +31.887  16:59:19.808
10 2:43.217 +6.188 17:02:03.025
n 2:40.936 +3.907 17:04:43.961
12 - 17:07:20.990
(37) RENATA DOS SANTOS
1 16:36:38.475
2 2:46.831 +4.709 16:39:25.306
3 2:44.332 +2.210  16:42:09.638
4 2:43.118 +0.996 16:44:52.756
5 2:43.961 +1.839 16:47:36.717
6 2:51.494 +9.372 16:50:28.211
7 2:45.215 +3.003 16:53:13.426
8 2:43.709 +1.587 16:55:57.135
9 3:19.079 +36.957  16:59:16.214
10 2:43.879 +1.757 17:02:00.093
n 2:46.941 +4.819 17:04:47.034
12 - 17:07:29.156
(5) DENIS MARCOLIN
1 16:36:42.099
2 2:44.859 +4890  16:39:26.958
3 2:44.293 +4.324 16:42:11.251
4 2:46.780 +6.811 16:44:58.031
5 2:40.393 +0.424  16:47:38.424
6 2:50.495 +10.526  16:50:28.919
7 2:47.550 +7.581 16:53:16.469
8 2:47.613 +7.644  16:56:04.082
9 3:14.551 +34582  16:59:18.633
10 2:44.391 +4.422 17:02:03.024
n 2:47.043 +7.074  17:04:50.067
12 - 17:07:30.036
(333) CARLOS ALBERTO / ELVIS DANTAS
1 16:36:32.152
2 2:51.371 +8.219 16:39:23.523
3 2:44.485 +1.333 16:42:08.008
4 2:47.279 +4.127 16:44:55.287

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
5 2:45.657 +2.505 16:47:40.944
6 2:49.129 +5.977 16:50:30.073
7 2:45.067 +1.915 16:53:15.140
8 2:43.344 +0.192 16:55:58.484
9 3:19.345 +36.193  16:59:17.829

10 2:45.645 +2.493 17:02:03.474
n 2:44.059 +0.907 17:04:47.533
12 - 17:07:30.685
(11) CARLOS RICHTER
1 16:36:42.842
2 2:45.794 +3.463 16:39:28.636
3 2:44534 +2.203 16:42:13.170
4 2:45.958 +3.627 16:44:59.128
5 2:43.240 +0.909 16:47:42.368
6 2:50.405 +8.074  16:50:32.773
7 2:44.921 +2.590  16:53:17.694
8 2:47.072 +4.741 16:56:04.766
9 3:14.501 +32.260  16:59:19.357
10 - 17:02:01.688
n 2:47.690 +5.359 17:04:49.378
12 2:43.495 +1.164  17:07:32.873
(27) EDUARDO MATTAR
1 16:36:52.250
2 2:52.610 +11.580  16:39:44.860
3 2:53.096 +12.066  16:42:37.956
4 2:46.083 +5.053 16:45:24.039
5 2:45536 +4.506 16:48:09.575
6 2:41.977 +0.947 16:50:51.552
7 - 16:53:32.582
8 2:41.035 +0.005 16:56:13.617
9 3:07.986 +26.956  16:59:21.603
10 2:44.403 +3.373 17:02:06.006
n 2:44.755 +3.725 17:04:50.761
12 2:43131 +2.101 17:07:33.892
(43) ANDERSON SCOVOLI
1 16:36:17.544
2 2:36.304 +4.768 16:38:53.848
3 2:36.536 +5.000  16:41:30.384
4 2:35.208 +3.672 16:44:05.592
5 2:33.772 +2.236 16:46:39.364
6 3:38.694  +1:07.158  16:50:18.058
7 2:33.771 +2.235 16:52:51.829
8 - 16:55:23.365
9 3:45.680  +1:14.144  16:59:09.045
10 2:33.278 +1.742 17:01:42.323
(99) FERNANDO DE SENTI
1 16:36:52.554
2 8:19.420  +5:22.944 16:45:11.974
3 3:01.000 +4524  16:48:12.974
4 2:56.566 +0.090  16:51:09.540
5 2:58.305 +1.829 16:54:07.845
6 3:06.251 +9.775 16:57:14.096
7 3:11.178 +14.702  17:00:25.274
8 2:56.667 +0.191 17:03:21.941
9 - 17:06:18.417
10 2:56.668 +0.192 17:09:15.085
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(15) JEFERSON GOMES/ELIEL
1 16:36:35.634
2 2:42.430 +9.106 16:39:18.064
3 2:37.279 +3.955 16:41:55.343
4 - 16:44:28.667
5 2:35.354 +2.030 16:47:04.021
6 3:20.003 +46.679 16:50:24.024
7 2:38.063 +4.739 16:53:02.087
(67) ADRIANO RODRIGUES
1 16:36:22.872
2 2:46.414 +8.956 16:39:09.286
3 - 16:41:46.744
4 2:42.726 +5.268 16:44:29.470
5 2:39.475 +2.017 16:47:08.945
6 3:17.821 +40.363 16:50:26.766
7 2:44.385 +6.927 16:53:11.151
(36) OSVALDO QUEIROZ
1 16:36:42.719
2 2:58.714 +2.485 16:39:41.433
3 - 16:42:37.662
4 2:57.082 +0.853 16:45:34.744
5 2:59.479 +3.250 16:48:34.223
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